

**Podręczniki do klasy II (profil: biologiczno-chemiczny) rok szk.
2020/2021**

język polski	Przeszłość i dziś. Literatura-język-kultura. Liceum i technikum. Klasa 2, część 1	Aleksander Nawarecki, Dorota Siwicka	Stentor	Na początku roku szkolnego będziemy jeszcze pracować z podręcznikiem do klasy I, część II.
	Przeszłość i dziś. Literatura-język-kultura. Liceum i technikum. Klasa 2, część 2	Ewa Paczoska	Stentor	
język łaciński	Homo Romanus I	Janusz Ryba, Elżbieta Wolanin, Aleksandra Kłęczar	DRACO	
język hiszpański	Descubre 2	M.Spychała-Wawrzyniak,X.Pacual López, A.Dudziak-Szukała,A.Kaźmierczak,J.C.Garcia Gonzalez	Draco	zeszyt ćwiczeń Descubre 2
historia	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	A. Kucharski, A. Niewęgłowska	Nowa Era	
wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 2. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki	Nowa Era	

geografia	Oblicza geografii 2	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Nowa Era	karty pracy ucznia
matematyka	MATEMATYKA Podręcznik do liceów i techników 2 zakres podstawowy	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	OFICYNA EDUKACYJNA Krzysztof Pazdro	Kolor zielony
	MATEMATYKA Zbiór zadań dla liceów i techników 2 zakres podstawowy	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	OFICYNA EDUKACYJNA Krzysztof Pazdro	Kolor zielony
fizyka	Odkryć fizykę 2	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era	
informatyka	Informatyka na czasie 2	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Nowa Era	
podstawy przedsiębiorczości	"Krok w przedsiębiorczość"	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Nowa Era	
religia	"Moje Miejsce w Kościele"	ks. prof. Jan Szpet, Danuta Jackowiak	św. Wojciech	
PRZEDMIOTY ROZSZERZONE				
biologia	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony,	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Nowa Era	Biologia na czasie 2 Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony

chemia	<p>Podręcznik: To jest chemia 1, zakres rozszerzony. Chemia ogólna i nieorganiczna.</p> <p>Maturalne karty pracy: To jest chemia 1, zakres rozszerzony</p>	M. Litwin, Sz. Styka-Wlazło, J. Szymońska	Nowa Era	kontynuacja z klasy 1
język angielski	Solutions Gold Pre-Intermediate		Oxford University Press	oraz kontynuacja podręcznika z klasy I